
Kiigemetsa Kooli õpilaskodu 

Kiigemetsa Kooli õpilaskodu on hubane ja sõbralik elupaik meie kooli õpilastele. Õpilaskodu 
pakub kaasaegseid elamistingimusi, kus on rõhku pandud nii mugavusele kui ka turvalisusele. 
Meie eesmärk on luua keskkond, kus õpilased saavad rahulikult keskenduda oma õpingutele ja 
tunda end koduselt. Õpilaskodus on õpilased jagatud vanusest, soost ja individuaalsetest 
vajadustest lähtuvalt kolme kasvatusrühma vahel, mis paiknevad kahel korrusel. 

Elamistingimused 
Õpilaskodu mõlemal korrusel on õpilastele üldkasutatav ruum puhkamiseks, mängimiseks, 
teleri vaatamiseks ja vaba aja veetmiseks. Õpilaste hotellitüüpi toad on ühe- ja kahekohalised. 
Igas toas on õpilasele voodi, kummutkapp, ühine riidekapp, kirjutuslaud ja tool ning samas 
asub ka hügieenitoiminguteks vajalik dušiga tualettruum. Alumise korruse õpilaskodus on 
avar spetsiaalse erivarustusega kahekohaline invatuba koos duši- ja tualettruumiga, kuhu 
pääseb ka ratastooliga. Tubades elab tavaliselt 1-3 õpilast, mis aitab arendada suhtlemisoskusi 
ja koostööd teistega. Igas toas on piisavalt ruumi õpinguteks ja puhkamiseks. 

Vaba aeg ja puhkus 
Õpilaskodu on varustatud puhke- ja vaba aja veetmise võimalustega. Õpilastel on võimalik 
kasutada puhketuba, kus saab vaadata televiisorit, mängida lauamänge, konstrueerida legolaual 
ning veeta aega sõpradega. Samuti on õpilastel võimalus pärast õppetööd osaleda erinevates 
huviringides, kasutada arvutiklassi, veeta aega kooli raamatukogus ja võimlas. Väikeses saalis 
toimuvad kasvatajate poolt organiseeritud ühisüritused (karneval, meisterdamine, 
osavusmängud, filmiõhtud jne). Kasvatajad seisavad hea ka selle eest, et edendada laste tervist 
ja kutsuvad lapsi liikuma. Kooli õuealal on loodusõpperada, slackline (tasakaaluliin), liivakast, 
ronimisredelid ja rööbaspuud, õue-jõusaal, õuesõppe paviljon ja loomulikult kiiged, sest meie 
lastele meeldib väga kiikuda.   
 
Juhendamine ja tugi 
Õpilaskodu kasvatajad toetavad õpilaste igakülgset arengut kasvatustöö plaanis olevate 
rühmategevuste ja igapäevaoskuste õpetamise kaudu, tagades õpilasele turvalisuse ja 
kasvatusliku järelevalve. Päeval on lapsed kolme kasvataja ja ühe tugiisiku valvsa pilgu all. 
Öösel ja hommikul on kummalgi korrusel abikasvataja, kes äratab õpilased ja saadab kooli. 
Kasvataja on kasvatusrühmas kodutunde looja. Kui teised õpilased lähevad koolipäeva lõpus 
oma koju vanemate juurde, siis õpilaskodu kasvandikke ootab kasvatusrühmas alati 
rõõmsameelne  kasvataja. Kasvataja on õpilaskodus elavale õpilasele nii ema kui ka isa eest. 
Ta mitte ainult ei kasvata ja ei arenda lapsi, vaid on ka õpetaja, kes aitab ettevalmistustunnis 
järgmise päeva koolitükke teha. Kasvataja abistab ja suunab õpilasi vaba aja sisustamiseks 
meeldiva tegevuse leidmisel.  
 
Söömine ja tervislik eluviis 
Õpilaskodu pakub õpilastele tervislikke ja tasakaalustatud toidukordi. Söögikordadeks on 
tavaliselt hommikusöök, lõunasöök, oode ja õhtusöök, mis valmistatakse kooli köögis. 
Toidukorrad on maitsvad ja toitvad, et toetada noorte kasvu ja arengut. 



 
Võimalused sportimiseks ja aktiivseks eluks 
Kiigemetsa Koolis ja õpilaskodus on palju võimalusi tegeleda spordiga ning hoida aktiivset 
eluviisi. Koolil on oma spordisaal, kus toimuvad treeningud ja vaba aja tegevused. Samuti on 
olemas väljakud ja rohealad õues liikumiseks ja mängimiseks. 
Vabal ajal on võimalik sõita tõuke-,  jooksu- või jalgratastega. Talvel on võimalik nautida 
suusaradasid ja kelgumäge. Kahel õhtul on võimlas grossing (lendlev lihastreening) instruktori 
juhendamisel. 

 
KIIGEMETSA KOOLI ÕPILASKODU KODUKORD 

  
SEE ON MEIE KAUNIS KODU. 
SIIN ON PUHAS JA NII ÕDUS, 

SEST MA EI MÄÄRI SEINU 
JA EI KRIIMUSTA KA SEINU. 
MA EI KAKLE JA EI TRÜGI. 
MA EI VISKA MAHA PRÜGI. 

TOAS SUITSU MA EI TEE. 
WC-S TÕMBAN PEALE VEE. 
TOAS EI JOO, TOAS EI SÖÖ. 

VOODIS VAIKSELT VEEDAN ÖÖ. 
VÕIMLAS JA ÕUES JOOSTES LIIGUN, 

VAHELDUSEKS KIIGEL KIIGUN. 
JALGADEGA EI TOO TUPPA PORI. 

SÕBRA KALLAL KA EI NORI. 
ELADA ON SIIN VÄGA HEA, 

KUI NEID REEGLEID KÕIKI TEAD. 
 

  Riina Laidver 
Kiigemetsa Kooli õpilaskodu kasvataja 


